
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 

 

 

12  квітня 2023 р.                               м. Кремінна                                      №19 

 

 

 

Про відзначення учасників 

акції «Еко дія на захист первоцвітів»  

 

 

Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді 

Міністерства освіти і науки України (НЕНЦ) з метою формування екологічної 

свідомості, привернення уваги  громадськості до проблеми охорони 

ранньоквітучих лісових рослин і спрямування  зусилля учнів, молоді, 

пересічних громадян на практичні дії щодо захисту первоцвітів України 

ініціював проведення акції «Еко дія на захист первоцвітів» (далі – Акція). 

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти 

Луганської області в дистанційному форматі, на підконтрольних Україні 

територіях та за кордоном, учнівська молодь Луганщини активно взяла участь в 

акції, яка проходила протягом березня-квітня 2023 р. (лист НЕНЦ від 14.02.2023 

р. № 36 , лист Луганського ОЦЕНТУМ від 27.02.2023 р. № 23). 

Враховуючи  активну участь у вищезазначеному заході 

наказую: 
 

1. Відзначити Сертифікатами Луганського обласного центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників: 

- Горбачову Діану, ученицю 2-го класу Біловодського ліцею № 1 

Біловодської селищної ради Луганської області (робота «Первоцвіти 

Біловодщини, керівник: Тімофєєва Валентина Анатоліївна);  

- колектив здобувачів освіти Державного навчального закладу 

«Сєвєродонецький професійний ліцей» Луганської області; 

- Оверченко Н.В., вчителя початкових класів Лисичанської гімназії № 3 

Сєвєродонецького району Луганської області (вікторина для початкових класів 

«Чи знаєш ти первоцвіти?»); 



2 
 

- Холкіну Дарину, ученицю Біловодського ліцею № 1 Біловодської 

селищної ради Луганської області; 

- колектив учнів Мирнодолинського ліцею Лисичанської міської 

територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Будицьку Христину, ученицю 5-А класу Гімназії № 7 міста 

Сєвєродонецька Луганської області («Дніпро зустрічає весну»); 

- колектив учнів Лисичанського ліцею № 30 Сєвєродонецького району 

Луганської області; 

- Деміхову Дарину, ученицю 7-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Деміхову Мар’яну, ученицю 7-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Чернобривка Микиту, учня 10-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Ломакіна Іллю, учня 9-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Портнова Назара, учня 10-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Суржан Сергія, учня 11-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Шевченко Матвія, учня 6-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Шкреботько Аліну, ученицю 10-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Цимбал Настю, ученицю 9-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Студеннікову Діану, ученицю 8-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Паршина Микиту, учня 7-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Кушнір Анжеліку, ученицю 9-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Голікову Настю, ученицю 9-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Гнутову Олену, ученицю 7-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Волошину Каріну, ученицю 9-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Западнову Лізу, ученицю 9-Б класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 



3 
 

 - Зінченко Аліну, ученицю 5-А класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Полстяного Костю, учня 6-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Суміну Поліну, ученицю 9-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Суркову Анну, ученицю 6-го класу Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- колектив учнів Комунального закладу «Сватівський ліцей                              

№ 6 Сватівської міської ради Луганської області»; 

 

2. Висловити подяку всім педагогічним колективам закладів освіти Луганської 

області за сприяння проведення акції «Еко дія на захист первоцвітів». 

  

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор 

 

 

Володимир ЯКОВЛЄВ 

 

 


	Н А К А З
	12  квітня 2023 р.                               м. Кремінна                                      №19

